''•E.T.S.R, ÍERtilCO lí PROTOCOLO EÍSGUW 27-fiBR-202! 11:51 882637 In

'̂ â/ma/Mi de ^^ícx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 930/2021

SK?BSia

CO

>-
00
o

São Roque, 13 de abril de 2021. gs

O
CMX

O^
Exceientissimo Senhor Prefeito,

E o
0 O)

\n-o
CO ü

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os § °
s E0> I

bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, junto ao Departamento de gf
LLÍ ®

Trânsito, viabilizar a realização da sinalização de toda extensão da Rua Santa gg

Cruz, localizada no Bairro Junqueira.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE og
Vereador «s

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 13/04/2021 -13:23 4193/2021/mb

cc-

üj aj
o|

Tal pedido se justifica, tendo em vista que s|
< <B

atualmente não existe mais sinalização, as mesmas foram apagadas com o >|
w-8

tempo, necessitando assim de nova pintura, visando trazer mais segurança

para os motoristas, pois, é a principal via que liga centro bairro e vice-versa. ^ §

Na certeza de que dispensará especial atenção a
Q.Ü

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

^ £
|8
.^É
"D O
X WO 'trí

C/)
"D
(0 0

li
« o

OJ"

o —"

^0 C

B "râ
0 o

£ o
3 u.
ü -c
O 0

C
0 O

0 «
LU 0

0

DD. Prefeito da Estância Turística de